
Maszynka bezprzewodowa z wymienną baterią FX ONE, LO-
PRO FX829E - GRAFITOWA - BaByliss PRO 4ARTISTS

801,00 zł (brutto)
Maszynka bezprzewodowa FX ONE, LO-PRO FX829E - GRAFITOWA - BaByliss

PRO 4ARTISTS

Ergonomiczna maszynka FXONE LO-PROFX zapewnia niezrównaną swobodę działania
dzięki uniwersalnej, wymiennej baterii, pozwalającej skupić się na perfekcyjnym

wykończeniu każdej stylizacji bez obaw o nieoczekiwane przerwy w pracy.

Doskonale leży w dłoni, a dzięki wydajnemu silnikowi cyfrowemu i ostrzu z niebieskiego tytanu FADE
45 mm pozwala na uzyskanie idealnych efektów strzyżenia.

Ergonomiczna i wydajna maszynka do strzyżenia FXONE LO PROFX to wybór fryzjerów i
barberów, którzy chcą pracować wygodniej. Wyposażona w wydajny silnik, wydłużoną 5-
stopniową dźwignię zmiany regulacji cięcia oraz ostrze FADE 45 mm, ułatwia wykonywanie
zachwycających stylizacji. Uniwersalna, wymienna bateria otwiera nowe możliwości w kwestii

swobody pracy w salonie.

Silnik cyfrowy o długiej żywotności i wysokim momencie obrotowym 6800 obr./min.
Ostrze Blue Titanium FADE 45 mm produkowane metodą wtrysku metalu (MIM)

Ostrze z wbudowanym zbiorniczkiem na olej, które zapobiega jego przegrzewaniu się
Smukła obudowa z dodatkowymi wgłębieniami zwiększająca pewność chwytu

Niskoprofilowa metalowa osłona Wymienna bateria litowo-jonowa pasująca też do innych
urządzeń FXONE LOPRO-FX Czas pracy: do 2,5 godz.

Czas ładowania: 2 godz.
Wydłużona 5-stopniowa dźwignia regulacji cięcia: 0,5 - 1,4 - 2,3 - 3,2 - 4,2 mm

8 nasadek dystansowych: 0,5 - 1 - 1,5 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6
Dwunapięciowa baza ładująca



W zestawie osłona na ostrze, dodatkowa gąbeczka do ostrza, śrubokręt i szczoteczka do
czyszczenia wraz z oliwką Najwyższy poziom wydajności

Bezszczotkowy silnik cyfrowy o imponującej prędkości 6800 obr./min z podwójnym łożyskiem
kulkowym gwarantuje efektywność strzyżenia. Maszynka może wykonać ponad 516 800 ruchów cięcia

na minutę.

Praca nad stylizacjami bez ograniczeń

Produkowane metodą wtrysku metalu (MIM) ostrze FADE 45 mm z niebieskiego tytanu z możliwością
regulacji do zera otwiera liczne możliwości stylizacji. Wbudowany zbiorniczek na olej zwiększa

trwałość ostrza i zapobiega jego przegrzewaniu się nawet podczas intensywnej pracy. Swobodę
działania w salonie zwiększają dodatkowo wydłużona 5-stopniowa dźwignia regulacji cięcia oraz osiem

dostępnych nasadek dystansowych.

Niezawodna wymienna bateria

System uniwersalnej, wymiennej baterii raz na zawsze rozwiązuje znane profesjonalistom problemy z
brakiem mocy. Wymiana akumulatora jest szybka i bezproblemowa – za pomocą jednego przycisku.
Użytkownik może pracować na jednym akumulatorze litowo-jonowym i w tym samym czasie ładować
drugi lub swobodnie przekładać je pomiędzy różnymi urządzeniami FXONE LO-PROFX. 2,5-godzinny

czas pracy uzyskuje się już po 2 godzinach ładowania. O aktualnym zapasie energii informuje 4-
stopniowy pierścień LED.


